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Konu : Türkçe ve Dil Eğitiminde İyi Uygulamalar
               Konferansı
        

YÜKSEKÖĞRETİM KURULU BAŞKANLIĞINA

Millî Eğitim Bakanlığının bilimsel danışma organı olan Talim ve Terbiye Kurulu Başkanlığı, evrensel 
değer ve standartları göz önünde bulundurarak kalite, eşitlik ve etkinlik ilkeleri doğrultusunda  millî ve toplumsal 
değerlere dayalı bir eğitim sistemi oluşturmak için görev alanı dâhilinde eğitimin her alan ve düzeyinde araştırma 
ve inceleme çalışmaları yapmaktadır.

              Bu kapsamda Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanlığınca desteklenen ve Talim ve Terbiye 
Kurulu Başkanlığı Eğitim Araştırmaları Daire Başkanlığı tarafından yürütülen Yabancı Dil Eğitiminin 
Geliştirilmesi (YADEG) Projesi kapsamında Türkçe ve dil eğitiminde çağı yakalayan, teknolojik gelişmelerden 
faydalanan, yeni fikirler üreten öğretmenler ve akademisyenlerimizin çalışmalarının duyurulması ve eğitim 
sistemimizdeki iyi örneklerin yaygınlaştırılması amacıyla ilki 16-18 Mayıs 2022’de “Dil Eğitiminde İyi 
Uygulamalar Eylem Araştırması Konferansı”, ikincisi ise Türkçenin ana dili ve yabancı dil olarak öğretimi ile iki 
dillilere ve Türk soylulara öğretimine yönelik olarak 2-4 Mayıs 2023’te “Türkçe Öğretiminde İyi Uygulamalar 
Konferansı” düzenlenmiştir. Bu konferanslarda iletişimsel dil etkinlikleri ve stratejileri (alımlama, üretim, 
etkileşim ve aracılık), dil eğitiminde materyal geliştirme ve değerlendirme, dil eğitiminde ölçme ve değerlendirme, 
dil eğitiminde dijital öğrenme ve teknolojiler, dil eğitiminde öğrenen özerkliği, Türkçenin yabancı dil olarak 
öğretimi temalarına yönelik iyi uygulama örnekleri öğretmenlerimiz tarafından sergilenmiştir.

           Bu çalışmaların devamı olarak düşünülen 22-24 Mayıs 2024’te Ankara’da “Türkçe ve Dil 
Eğitiminde İyi Uygulamalar Konferansı” düzenlenecektir. 

             Onursal Başkanlığını Sayın Bakanımız Prof. Dr. Yusuf TEKİN'in yapacağı konferansın davetlileri 
arasında yurt içinde ve yurt dışında çalışmalar yapan kurumlar, Bakanlığımızın ilgili birimleri, akademisyenler ve 
öğretmenler yer alacaktır. Başkanlığımız web sayfasında http://meb.ai/UaUdQ1Y yayımlanan ve Ek'te yer alan 
Türkçe ve Dil Eğitiminde İyi Uygulamalar Konferansı Başvuru Kılavuzu  başvuru koşulları, başvuru temaları ve 
önemli tarihlerin dikkate alınarak ilglilere duyuruların yapılması ve konuda gerekli hassasiyetin gösterilmesi 
hususunda,

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.
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